РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.10.2020                                         с. Лысогорка                                     № 150

          О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лысогорского

сельского поселения от 30.11.2015 № 138 « О земельном налоге»

          В  соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового

кодекса Российской Федерации,    Собрание депутатов Лысогорского  сельского

поселения

решило:

         1. Внести в Решение Собрания депутатов Лысогорского  сельского поселения

от 30.11.2015 № 138 « О земельном налоге» следующие изменения:

     1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

    «3.  Налог и авансовые платежи по налогу подлежит уплате

налогоплательщиками – физическими лицами, налогоплательщиками –

организациями в  соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской

Федерации.»

         2. Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу с 01 января

2021 года и применяется, начиная с уплаты земельного налога за налоговый

период 2020 года.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

Лысогорского сельского поселения Слепченко В.В.

Председатель Собрания депутатов-

 Глава  Лысогорского    сельского поселения                         Н.А.Кательницкая